
どなたでもご参拝いただけます。
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。
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万燈先祖供養 郵送申込書　　　　　 郵送申込締切日 8月10日到着分
ふりがな

申込者

（領票・卒塔婆等のお送り先）　〒　　　-

様

様

万燈
之霊位

電話　　　　（　　　　）

之霊位

之霊位

之霊位

取扱者 領収印

施主

施主

施主

施主

合計 円

大万燈
万燈
大万燈
万燈
大万燈
万燈
大万燈

万燈
大万燈

3,500 円×（　　　）口
7,000 円×（　　　）口

万
燈
の
種
類
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い

郵送申込先

万
燈
先
祖
供
養
卒
塔
婆

総
本
殿
大
万
燈
先
祖
供
養
卒
塔
婆

阿含宗本山総本殿・釈迦山大菩提寺（京都市山
科区北花山）にご参拝されるみなさまのために、京
都市バスによる「臨時路線バス（有料）」を順次運
行いたします。

阿含宗本山総本殿参拝
「臨時路線バス（有料）」の
お知らせ

●往路 16：30〜17：50
停車場 ［京都駅八条口、四条京阪、三条神宮道］
※京都八条口の停車場は、

「八条口Ｆ２乗り場」となります。

●帰路 19：00〜20：20
停車場 ［三条神宮道、三条京阪、四条京阪、京
都駅八条口］ 

8月15日（火）のみ
「臨時路線バス（有料）」運行

万 燈 大万燈 御聖火塔
祈願内容を記した御聖
火塔に御聖火を灯し、諸
仏・諸菩薩に献じてご供
養いたします。
御聖火塔は、1基単位で
のお申し込みとなり、1基
に4種類のご祈願を書くこ
とができます。

●ご供養料（１基） 
18,000円

万燈をお申し込みの方に、ご自宅でご供養していただける「万燈
先祖供養卒塔婆」をお授けいたします。法要の期間が過ぎました
ら、最寄りの阿含宗道場へお納めください。
●ご供養料（1口）3,500円

大万燈をお申し込みの方に、ご自宅でご供養していただける「総本殿大万燈
先祖供養卒塔婆」をお授けいたします。法要の期間が過ぎましたら、最寄りの
阿含宗道場へお納めください。
●ご供養料（1口） 
7,000円
●ご供養料（4口・１基）
24,000円

郵送申込締切 8月10日到着分
総本殿境内での万燈吊り下げ数には限りがござ
います。吊り下げ数に達した後は、阿含宗本山
総本殿内陣に奉安してご供養申し上げることと
なります。吊り下げをご希望されます方は、なるべ
くお早めにお申し込みください。

八条口

八条口Ｆ２乗り場
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のお申し込みについて
宗旨宗派を問わず、どなたでもお申し込みいただけます。　　申込締切日=8月14日（月）

〈万燈供養例〉
○○家先祖代々之霊位
○○（戒名）之霊位
太平洋戦争戦没者之霊位
三界無縁諸精霊之霊位

●お問い合わせはお気軽に下記の阿含宗道場へ

関西総本部　電話 075-761-1141
〒605-0031 京都市東山区三条通り神宮道上ル 

阿含宗関西総本部
〒605-0031 京都市東山区三条通り神宮道上ル　電話 075-761-1141

大阪道場
神戸道場
南大阪道場
高槻道場
岡山道場
広島道場
高知道場
鳥取道場
香川道場
和歌山道場
愛媛道場
滋賀道場

06-6376-2725
078-231-5152
072-257-1535
072-681-7382
086-245-8484
082-293-1600
088-883-2160
0857-27-9622
087-833-7661
073-432-6858
089-994-8662
077-582-0855

山口道場
奈良道場
徳島連絡所
島根連絡所
福山連絡所
米子布教所
三原布教所
呉布教所
姫路集会所
京都北集会所
淡路集会所

083-976-8701
0742-33-6259
088-655-5333
0852-22-9182
084-983-1671
0859-37-6861
0848-62-7452
0823-25-5231
0792-82-2161
0773-63-7943
0799-22-1533


